Take away

da venerdi — domenica
alle 11.00 - 16.00

Hausgemachter Fleischkase (fatto in casa)
con panino

mit Pommes-Frites

con patate fritte

Sciatt fatto in casa

Capunet

Pizzoccheri

Cotoletta di maiale impanate
paniertes Schnitzel vom Schwein

mit Pommes-Frites

Cordon bleu di maiale con
patate fritte

Porzione di patatine fritte
eine Portion Pommes

Salametto di Poschiavo
Puschlaver Salametti

7.00

15.00

18.00

21.00

21.00

23.00

28.50

7.50

10.00

Strudel di mele con salsa vaniglia, Torta di noci,
Torta Ricotta, Torta mirtilli, Torta della nonna,

Torta di frutta
Tutti fatto in casa



