Take away

da venerdi – domenica alle 11.00 – 16.00

Hausgemachter Fleischkäse (fatto in casa) con panino	7.00
mit Pommes-Frites con patate fritte	15.00
Sciätt fatto in casa	18.00
Capunet	21.00
Pizzoccheri	21.00
Cotoletta di maiale impanate paniertes Schnitzel vom Schwein mit Pommes-Frites	23.00
Cordon bleu di maiale con patate fritte	28.50
Porzione di patatine fritte eine Portion Pommes	7.50
Salametto di Poschiavo Puschlaver Salametti	10.00

Strudel di mele con salsa vaniglia, Torta di noci, Torta Ricotta, Torta mirtilli, Torta della nonna, Torta di frutta Tutti fatto in casa